
Intrekkingsbesluit diverse aanwijzingsbesluiten belastingambtenaren 

Dinkelland 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Dinkelland; 

  

gelet op onze besluiten van 24 juni 2025 welke met ingang 1 juli 2025 in werking treden en waarbij: 

  

1. gemeenteambtenaren zijn aangewezen als ambtenaren bedoel in artikel 231, tweede lid, onderdeel 

d van de Gemeentewet; 

  

en/of 

2. gemeenteambtenaren zijn aangewezen jegens wie mede gelden: 

a. de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47, 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbe- 

lastingen en de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel bedoeld of van 

toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de 

Gemeentewet; en 

b. de verplichtingen bedoeld in de artikelen 47, 49, 50, 51 en 53a van de Algemene wet inzake 

rijksbelastingen, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel 

van bestuur krachtens artikel 31 Wet waardering onroerende zaken; 

besluit vast te stellen: 

  

Intrekkingsbesluit diverse aanwijzingsbesluiten belastingambtenaren Dinkelland 2025 

Artikel 1   
De volgende besluiten worden ingetrokken: 

  

a. Besluit ‘aanwijzing inlichtingenverplichting heffingsambtenaar’ van 4 juni 2019; 

b. Besluit ‘aanwijzing inlichtingenverplichting invorderingsambtenaar’ van 4 juni 2019; 

c. Alle andere besluiten die voorafgaan aan opgenoemde besluiten onder 1. waarbij gemeenteamb- 

tenaren als bedoeld in artikel 231, tweede lid onderdeel d van de Gemeentewet zijn aangewezen. 

d. Alle andere besluiten die voorafgaan aan de opgenoemde besluiten onder 2. tot aanwijzing van 

gemeenteambtenaren jegens wie in betreffende artikelen bedoelde informatieplicht geldt. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 juli 2025. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Intrekkingsbesluit diverse aanwijzingsbesluiten belasting- 

ambtenaren Dinkelland 2025’. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Dinkelland 

24 juni 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de burgemeester, 

J.G.J. Joosten 

de secretaris, 

C.H.A.A. Luttikhuis 

BEZWAAR 

Tegen dit besluit kan een belanghebbende binnen zes weken na de dag van bekendmaking van dit besluit 

een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders, Nicolaasplein 

5, 7591 MA te Denekamp. 

  

U kunt het bezwaarschrift ook door een gemachtigde laten indienen. Voeg dan een machtiging bij het 

bezwaarschrift. Het bezwaarschrift in elk geval de volgende gegevens te bevatten: 

- de naam en het adres van de belanghebbende; 

- de dagtekening; 

Nr. 282845 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 282845 1 juli 2025 1 



- een kopie van het besluit; 

- de gronden van het bezwaar; 

- de handtekening van de belanghebbende of de handtekening van de gemachtigde. 

Gemeenteblad 2025 nr. 282845 1 juli 2025 2 


